PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO
CNPJ: 04391512/0001-87

gy i
RELAQAO DE REGISTRO DE PRECOS Page 1
N° Proc. Licitatério : 001197/19 Modalidade : PREGAO ELETRONICO N° Modalidade Licit. : 48
Proc. Administrativo : 319 N° Controle Ata : 48 Prazo de Validade : 18/10/2020

Objeto / Descricéo :

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo (com amostra).

Intencéo de Registro de Precos destinado a Selecdo da proposta mais vantajosa para Aquisicdo de materiais de premiacdes e materiais esportivos,

Fornecedor / Proponente : 3818 - DAMIAO JOSE RUIZ - ME

Item

2

10

Cad. Produto Descricédo Unid. Qtde Valor Unitario Valor Total
Marca Motivo Controle de Saldo Por

103.001.180 TROFEU PERSONALIZADO DE 1° LUGAR UND 40 109,98 4.399,20
REMA Quantidade

Troféu personalizado de 1° lugar, em acrilico cristal, com 5 mm de espessura, recortado a laser, com dimensdes de 40 cm x 45 cm (largura x

altura), logomarca personalizada, personalizagdo com impresséao digital colorida, base em madeira ou mdf com medidas minimas de 3,5 de

espessura, 6cm de largura e 25 cm de comprimento.

109.001.097 CARTAO DE ARBITRAGEM UND 4 19,00 76,00
PENALTY Quantidade

CARTAO DE ARBITRAGEM MATERIAL FABRICADO EM PVC IMPERMIAVEL, COM LOCAL PARA MARCACAO DE NUMERO DE

CAMISA.

103.001.183 MARCADOR DE PONTOS PARA TENIS DE MESA UND 4 284,00 1.136,00

EM METAL ROBUSTO, E UTIZADO EM VARIAS MODALIDADES ESPORTIVAS, COMO TENISQ&Erdéass, VOLEI, FUTEBOL ETC... SUA

ESTRUTURA E DE MATERIAL PINTADO EM VERDE MILITAR, PODE SER DOBRADA E FECHADA, PARA ARMNAZENAMENTO COMO

ESTOJO . SEUS CARACTERES POSSUEM MARCA(;/:\O DE 00 A 99 PONTOS, PODENDO SER RETIRADOS PARA MANUTENCAO.

103.001.099 APITO PARA ARBITRO UND 6 26,00 156,00
MIKASA Quantidade

NAO TOXICO, PRODUZ ATE 115db, BOQUEIRA DE SILICONE, PROTECAO EM TERMOPLASTICO QUE PERMITE MELHOR APOIO

AOS DENTES

178.001.014 CRONOMETRO DIGITAL UND 6 67,00 402,00
VOLLO Quantidade

CRONOMETRO DIGITAL CONTAGEM MAXIMA DO CRONOGRAFO: 23H, 59min e 59 segundos RESOLUCAO DO CONOGRAFO: 1/100

SEGUNDOS ALIMENTAGAO: 1 PILHA LR 44 DIMENSOES: 62 X 19 X 79mm FUNGAO RELOGIO, FUNGAO CONOGRAFO, FUNGAO

DOIS TEMPOS, CALENDARIO, FUNCAO ALARME PROGRAMADO, FUNCAO ALARME DE HORA, SISTEMA DE EXIBICAO DE 12 E

24H, CORDAO PARA TRANSPORTE, RESISTE A RESPINGOS D'AGUA

103.001.182 MEDALHA UND 200 9,99 1.998,00
REMA Quantidade

DIAMETRO : 29 MM.FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAK(ZINCO,ALUMINIO, MAGNESIO, E COBRE)COM FITA LARGURA: 10 MM.

103.001.048 TROFEU TAM. 42 CM 2° LUGAR UND 24 99,99 2.399,76
VITORIA Quantidade

troféu futebol placa para gravacéo. material. confeccionada em polietileno. cor: dourada. tamanho 42cm de altura base 5,5 x 9,5 cm.

164.001.100 CAMISA POLO PARA ARBITRO UND 10 59,00 590,00
PLACAR Quantidade

preto e branco tamanho:G

103.001.185 CALGCAO ARBITRO UND 10 34,99 349,90
PLACAR Quantidade

masculino 100% poliéter tamanho G

103.001.186 COLETE PARA TREINAMENTO. UND 60 22,00 1.320,00

Qtde. Sol.
VIr. Sol.

0
0,00

0,00
0,00

0
0,00

0
0,00

Qtde. Ped.
VIr. Ped.

40
4.399,20

2
38,00
2
568,00
3
78,00

3
201,00

100
999,00

12
1.199,88

5
295,00

5
174,95

Qtde. Saldo
VIr. Saldo

0
0,00

2
0,00
2
0,00
3
0,00

3
0,00

100
0,00

12
0,00

0,00

0,00

VIr. Saldo Total

0,00

38,00

568,00

78,00

201,00

999,00

1.199,88

295,00

174,95

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
22/05/2020 09:53 Usuério: EVANDRO CHAVES



N° Proc. Licitatério : 001197/19

Proc. Administrativo : 319

RELACAO DE REGISTRO DE PRECOS

Modalidade : PREGAO ELETRONICO

N° Controle Ata : 48

N° Modalidade Licit. : 48

Prazo de Validade : 18/10/2020
Objeto / Descricéo : Intengéo de Registro de Pregos destinado a Selecdo da proposta mais vantajosa para Aquisicdo de materiais de premiagdes e materiais esportivos,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo (com amostra).

Page 2

Fornecedor / Proponente :

Item Cod. Produto Descricéo
Marca

PLACAR

3818 - DAMIAO JOSE RUIZ - ME

Motivo

Qtde Valor Unitario

Valor Total

Controle de Saldo Por

Quantidade

COLETE PARA TREINAMENTO ADULTO COM ITUITO DE DIFERENCIAR EQUIPES DE MODO FACIL E AGIL. O COLETE E
CONFECCIONADO COM TECIDO DE ALTA DURABILIDADE E QUE POSSUI TECNOLOGIA DRY, QUE ABSORVE O SUOR E FACILITA
A SUA EVAPORGAO, MATENDO O CONFORTO DUARANTE A ATIVIDADE. O COLETE E LEVE E AREJADO, POIS E ABERTO NAS
LATERAIS. POSSUI ACABAMENTO DE ELASTICO, O QUE FACILITA O VESTIMENTO E AJUSTE INDEPENDENTE DO PORTE FISICO

DO ATLETA.

VIr. Saldo Total
660,00

5552 - HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BR

Fornecedor / Proponente :

Item Cod. Produto Descricéo
Marca

1 103.001.179

Motivo

MEDALHA PERSONALIZADA
ART VISUAL

Unid.

UND

Qtde Valor Unitario Valor Total
Controle de Saldo Por

1020 8,90 9.078,00
Quantidade

Medalha Personalizada, em acrilico Cristal, com fita e projeto exclusivo para atender os eventos esportivos. Lado 1 - com a inscri¢cdo da
colocagao e braséo oficial do municipio de Colorado do Oeste. Lado 2 - lado colorido e espaco reservado para a colocagdo de plotagem com o
nome da competi¢cdo. As medidas das medalhas devem obedecer ao seguinte padrdo: 60 mm de circunferéncia (no minimo), e 2 mm de
espessura (no minimo). A fita deve obedecer aos seguintes padrdes: Fita de cetim ou poliéster colorida com as medidas minimas de 20 mm e
méaximo de 25 mm de largura e 80 cm de comprimento.

3 103.001.181

TROFEU PERSONALIZADO DE 2° LUGAR
ART VISUAL

UND

40
Quantidade

89,80 3.592,00

Troféu personalizado de 2° lugar, em acrilico cristal, com 5 mm de espessura, recortado a laser, com dimensdes de 30 cm x 34 cm (largura x
altura), logomarca personalizada, personalizagdo com impresséao digital colorida, base em madeira ou mdf com medidas minimas de 3,5 de
espessura, 6cm de largura e 25 cm de comprimento.

Qtde. Sol. Qtde. Ped. Qtde. Saldo

VIr. Sol. VIr. Ped. VIr. Saldo

0,00 660,00 0,00

Qtde. Sol. Qtde. Ped. Qtde. Saldo

VIr. Sol. VIr. Ped. Vir. Saldo

0 1020 0

0,00 9.078,00 0,00

0 40 0

0,00 3.592,00 0,00
Saldo Total:

VIr. Saldo Total

0,00

0,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)

22/05/2020 09:53

Usuério: EVANDRO CHAVES



