



## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 001197/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 48

Proc. Administrativo : 319

Nº Controle Ata : 48

Prazo de Validade : 18/10/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preços destinado a Seleção da proposta mais vantajosa para Aquisição de materiais de premiações e materiais esportivos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo (com amostra).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/10/2020**

**Fornecedor / Proponente :** 3818 - DAMIAO JOSE RUIZ - ME

Item	Cód. Produto	Descrição	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
		Marca	Motivo	Controle de Saldo	Por		Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo		
2	103.001.180	TROFÉU PERSONALIZADO DE 1º LUGAR REMA	UND	40	109,98	4.399,20	0	40	0	0,00	0,00
		Quantidade					0,00	4.399,20	0,00		
		Troféu personalizado de 1º lugar, em acrílico cristal, com 5 mm de espessura, recortado a laser, com dimensões de 40 cm x 45 cm (largura x altura), logomarca personalizada, personalização com impressão digital colorida, base em madeira ou mdf com medidas mínimas de 3,5 de espessura, 6cm de largura e 25 cm de comprimento.									
4	109.001.097	CARTÃO DE ARBITRAGEM PENALTY	UND	4	19,00	76,00	0	2	2	0,00	38,00
		Quantidade					0,00	38,00	0,00		
		CARTÃO DE ARBITRAGEM MATERIAL FABRICADO EM PVC IMPERMIÁVEL, COM LOCAL PARA MARCAÇÃO DE NUMERO DE CAMISA.									
5	103.001.183	MARCADOR DE PONTOS PARA TÊNIS DE MESA EM METAL ROBUSTO, É UTIZADO EM VARIAS MODALIDADES ESPORTIVAS, COMO TENIS DE MESA, VÔLEI, FUTEBOL ETC... SUA ESTRUTURA É DE MATERIAL PINTADO EM VERDE MILITAR, PODE SER DOBRADA E FECHADA, PARA ARMAZENAMENTO COMO ESTOJO . SEUS CARACTERES POSSUEM MARCAÇÃO DE 00 A 99 PONTOS, PODENDO SER RETIRADOS PARA MANUTENÇÃO.	UND	4	284,00	1.136,00	0	2	2	0,00	568,00
		Quantidade					0,00	568,00	0,00		
6	103.001.099	APITO PARA ÁRBITRO MIKASA	UND	6	26,00	156,00	0	3	3	0,00	78,00
		Quantidade					0,00	78,00	0,00		
		NÃO TOXICO, PRODUZ ATÉ 115db, BOQUEIRA DE SILICONE, PROTEÇÃO EM TERMOPLÁSTICO QUE PERMITE MELHOR APOIO AOS DENTES									
7	178.001.014	CRONOMETRO DIGITAL VOLLO	UND	6	67,00	402,00	0	3	3	0,00	201,00
		Quantidade					0,00	201,00	0,00		
		CRONOMETRO DIGITAL CONTAGEM MÁXIMA DO CRONÓGRAFO: 23H, 59min e 59 segundos RESOLUÇÃO DO CONÓGRAFO: 1/100 SEGUNDOS ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA LR 44 DIMENSÕES: 62 X 19 X 79mm FUNÇÃO RELÓGIO, FUNÇÃO CONÓGRAFO, FUNÇÃO DOIS TEMPOS, CALENDÁRIO, FUNÇÃO ALARME PROGRAMADO, FUNÇÃO ALARME DE HORA, SISTEMA DE EXIBIÇÃO DE 12 E 24H, CORDÃO PARA TRANSPORTE, RESISTE A RESPINGOS D'ÁGUA									
8	103.001.182	MEDALHA REMA	UND	200	9,99	1.998,00	0	100	100	0,00	999,00
		Quantidade					0,00	999,00	0,00		
		DIÂMETRO : 29 MM.FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAK(ZINCO,ALUMINIO, MAGNESIO, E COBRE)COM FITA LARGURA: 10 MM.									
9	103.001.048	TROFEU TAM. 42 CM 2º LUGAR VITORIA	UND	24	99,99	2.399,76	0	12	12	0,00	1.199,88
		Quantidade					0,00	1.199,88	0,00		
		troféu futebol placa para gravação. material. confeccionada em polietileno. cor: dourada. tamanho 42cm de altura base 5,5 x 9,5 cm.									
10	164.001.100	CAMISA POLO PARA ÁRBITRO PLACAR	UND	10	59,00	590,00	0	5	5	0,00	295,00
		Quantidade					0,00	295,00	0,00		
		preto e branco tamanho:G									
11	103.001.185	CALÇÃO ARBITRO PLAÇAR	UND	10	34,99	349,90	0	5	5	0,00	174,95
		Quantidade					0,00	174,95	0,00		
		masculino 100% poliéster tamanho G									
12	103.001.186	COLETE PARA TREINAMENTO.	UND	60	22,00	1.320,00	0	30	30		
		Quantidade					0	30	30		

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 2

Nº Proc. Licitatório : 001197/19

Proc. Administrativo : 319

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Controle Ata : 48

Nº Modalidade Licit. : 48

Prazo de Validade : 18/10/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preços destinado a Seleção da proposta mais vantajosa para Aquisição de materiais de premiações e materiais esportivos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo (com amostra).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3818 - DAMIAO JOSE RUIZ - ME

Item	Cód. Produto	Descrição	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
		Marca	Motivo	Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo		
		PLACAR		Quantidade			0,00	660,00	0,00		660,00
COLETE PARA TREINAMENTO ADULTO COM ITUITO DE DIFERENCIAR EQUIPES DE MODO FACIL E ÁGIL. O COLETE É CONFECCIONADO COM TECIDO DE ALTA DURABILIDADE E QUE POSSUI TECNOLOGIA DRY, QUE ABSORVE O SUOR E FACILITA A SUA EVAPORÇÃO, MATENDO O CONFORTO DUARANTE A ATIVIDADE. O COLETE É LEVE E AREJADO, POIS É ABERTO NAS LATERAIS. POSSUI ACABAMENTO DE ELASTICO, O QUE FACILITA O VESTIMENTO E AJUSTE INDEPENDENTE DO PORTE FISICO DO ATLETA.											

Fornecedor / Proponente : 5552 - HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BR

Item	Cód. Produto	Descrição	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
		Marca	Motivo	Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo		
1	103.001.179	MEDALHA PERSONALIZADA ART VISUAL	UND	1020	8,90	9.078,00	0	1020	0		0,00
Medalha Personalizada, em acrílico Cristal, com fita e projeto exclusivo para atender os eventos esportivos. Lado 1 - com a inscrição da colocação e brasão oficial do município de Colorado do Oeste. Lado 2 - lado colorido e espaço reservado para a colocação de plotagem com o nome da competição. As medidas das medalhas devem obedecer ao seguinte padrão: 60 mm de circunferência (no mínimo), e 2 mm de espessura (no mínimo). A fita deve obedecer aos seguintes padrões: Fita de cetim ou poliéster colorida com as medidas mínimas de 20 mm e máximo de 25 mm de largura e 80 cm de comprimento.											
3	103.001.181	TROFÉU PERSONALIZADO DE 2º LUGAR ART VISUAL	UND	40	89,80	3.592,00	0	40	0		0,00
Troféu personalizado de 2º lugar, em acrílico cristal, com 5 mm de espessura, recortado a laser, com dimensões de 30 cm x 34 cm (largura x altura), logomarca personalizada, personalização com impressão digital colorida, base em madeira ou mdf com medidas mínimas de 3,5 de espessura, 6cm de largura e 25 cm de comprimento.											

Total Registro de Preços (Inicial) :

25.496,86

Saldo Total:

4.213,83